



Vietnam - Laos – Cambodia
26 Ağustos – 07 Eylül 2017
12 Gün / 11 gece

Gün 1: İstanbul – Saigon (Akşam yemeği)

İstanbul Atatürk havaalanından THY tarifeli seferi ile Saigon'a uçuş. Aynı gün akşam Saigon'a varış ve alanda karşılamamızın ardından akşam yemeğimizi yerel bir restoranda alarak otelde geceliyoruz.

Gün 2: Saigon – Cu Chi & City (Kahvaltı ve öğlen yemeği)

Kahvaltı sonrası turumuza Cu Chi Tünellerini gezerek başlıyoruz. Bağımsızlık savaşı sırasında kullanılan tüneller ağı içerisinde hastane, kalacak yerler, okullar gibi yaşam alanları bulunmaktadır. Amerikan savaşı sırasında Vietkong lular tarafından da kullanılan tünelleri gezdikten sonra Reunification Sarayını göreceğiz. 1975 Nisan ayına kadar Güney Vietnam Başkanına ev sahipliği yapan saraydan sonra Fransız sömürgesi dönemine ait Notre Dame Katedrali, eski Sai Gon Postanesi yapılarını göreceğiz. Jade Emperor Pagodasının ardından her şeyi bulabileceğiniz Ben Thanh pazarında alışveriş imkanımız olacak. Geceleme otelimizde.

Gün 3 : Saigon – Ben Tre – Hanoi (Kahvaltı ve öğlen yemeği)

Kahvaltı sonrası My Tho kasabasına gidiyoruz. Buradan yolumuza devam ederken Rach Mieu köprüsünü gördükten sonra Ben Tre ye ulaşıyoruz. Ben Tre nehrindeki bot gezimiz sırasında yerel hayatla ilgili bilgiler edineceğiz. Cai Son nehri ve Nhon Thanh körfezinde yapacağımız tekne turu sırasında evlerinde hasır yapan aileleri ziyaret etme şansımız olacak. Pirinç tarlaları ve sebze tarlaları arasında motor cartlarla yapacağımız gezi de ülkenin kültürüne birebir şahitlik edeceğiz. Nehir kenarındaki yerel restoranda öğlen yemeğinin ardından water palm ve Cai Coi körfezlerinde kürekli teknelerimizle gezeceğiz. Saigon a dönüşümüzün ardından Hanoi ye uçuyoruz. Hanoi ye varışımızda otele transfer ve geceleme otelde.

Gün 4: Hanoi (Kahvaltı ve öğlen yemeği)

Kahvaltının ardından tam gün yapacağımız turda Hanoi şehrini tam anlamıyla keşfedeceğiz. Şehrin kurucusu Ho Chi Minh'in mozelesi, Başkanlık Sarayı, evi, One Pillar Pagoda'nın bulunduğu Ho Chi Minh kompleksinin ardından ülkenin ilk üniversitesi olan Literature Tapınağını göreceğiz. Yerel bir restoranda öğlen yemeğinin ardından Etnoloji Müzesini geziyoruz ve şehrin eski mahallelerinde bisiklet gezimizi yaparak turumuzu sonlandırıyoruz. Geceleme otelimizde.

Gün 5: Hanoi – Halong Bay Cruise (Kahvaltı, öğlen ve akşam yemekleri)

Kahvaltı sonrası Kızıl Nehir Deltası ve Ha Long City i kapsayan 3 saatlik bir yolculuğa başlıyoruz. Ha Long Çıty gelmeden vereceğimiz kahve molalarında fotoğraf meraklıları için unutulmayacak kareler yakalanacak. Ha Long körfezinde yapacağımız tekne turu sırasında öğlen yemeğimizi de teknede alıyoruz. Akşam olduğunda teknemizi körfezde bir ada yakınlarına demirleyeceğiz. Akşam yemeği ve geceleme teknede.

Gün 6: Hanoi – Luang Prabang (Kahvaltı ve öğlen yemeği)

Körfezde gün doğumunu seyrettikten sonra teknede kahvaltımızı yapıyoruz. Gün boyunca körfezin muhteşem doğasını keşfetmeye devam edeceğiz. Öğleden sonra ana limana geri dönerek 3 saatlik karayolu yolculuğu ile Noi Bai havaalanından Luang Prabang'a uçacağız. Geceleme otelimizde.





Gün 7 : Luang Prabang (Kahvaltı ve öğlen yemeği)

Kahvaltı sonrası tam gün boyunca yapacağımız uzun turumuzda görülecek yerler arasında; Royal Palace Museum, Xiengthong Tapınağı, Mai Tapınağı, Visoun Tapınağı, Sanat ve Etnoloji Merkezi, tekstil köyleri olan Ban Xangkhong ve Ban Xienglek bulunuyor. Günün son durağı için Phousi dağı'na çıkarak Luang Prabang ve Mekong nehri üzerinden gün batımını seyredeceğiz. Geceleme otelimizde.

Gün 8: Luang Prabang (Kahvaltı ve öğlen yemeği)

Kahvaltı sonrası bugün de tam günümüzü dolduracak gezimize başlayacağız. Görülecek yerler arasında Phosi Pazarı, etnik küçük yerel grupların yaşadığı köyler olan Ban Ouay, Hmong Village, Ban Ou, Laoloum Village ve Ban Thapene, Khmu Village, muhteşem Khouangsi Şelalesi sayılabilir. (Şelalenin turkuaz sularında yüzerek serinleyebilir ya da orman içerisinde yürüyüş yapabilirsiniz.) Öğleden sonra Luang Prabang a dönerek yolumuza Ban Xangkhong a doğru devam edeceğiz. İpek ürünleri ile ünlü olan bu kasabayı da gezdikten sonra şehre dönerek Siphouthabath Tapınağından günbatımını izleyeceğiz. Geceleme otelde.

Gün 9: Luang Prabang – Siem Reap (Kahvaltı ve öğlen yemeği)

Kahvaltı sonrası Luang Prabang'dan Siem Reap e uçuyoruz. Bugün öğleden sonra Roluos Grup anıtlarını göreğiz. Görülecek anıtlar arasında Preah Ko, Bakong, Lolei var. Geceleme otelimizde.

Gün 10: Angkor Tapınağı (Kahvaltı ve öğlen yemeği)

Kahvaltı sonrası uzun bir gün bizleri bekliyor. Komboçya bayrağında da görebileceğiniz Anchor Tapınaklarını gezmeye başlıyoruz. 81 hektarlık alanı ile Çin'deki Imperial Palace kadar bir alana yayılmış olan tapınakları ile Anchor Şehri sanat.çılar ve bilim adamları tarafından halen hayranlıkla izlenmektedir. Bugün görülecek yerler arasında Güney Kapısı, Bayon Tapınağı, the Royal Enclosure, Phimeanakas, the Elephants Terrace ve Terrace of the Leper King var. Angkor da gün batımını izledikten sonra otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde.

Gün 11: Angkor Tapınağı (Kahvaltı)

Turumuzun son gününde Anchor da görülmesi gereken yerleri tamamlıyoruz. Banteay Srei Tapınağı, Ta Prohm Tapınağı, Preah Khan, Neak Pean Çeşmesi, Ta Som ve Banteay Samre görülecekler arasında. Geceleme otelimizde.

Gün 12: Siem Reap – Saigon - İstanbul (Kahvaltı)

Sabah kahvaltının ardından Siem Reap den Saigon a uçarak saigon'dan kalkacak olan THY tarifeli seferi ile ülkemize dönüyoruz.

Paket fiyatları:

Superior oteller ile 3.550 USD
First Class oteller ile 3.800 USD
Deluxe oteller ile 4.200 USD
İki kişilik odada kişi başı



**Program günleri:**

- 26 Ağustos 2017 Gün 1 : İstanbul çıkış ve Saigon'a varış (Akşam yemeği)
27 Ağustos 2017 Gün 2 : Saigon – Cu Chi (Kahvaltı ve öğlen yemeği)
28 Ağustos 2017 Gün 3 : Saigon – Ben Tre – Hanoi (Kahvaltı ve öğlen yemeği)
29 Ağustos 2017 Gün 4 : Hanoi (Kahvaltı ve öğlen yemeği)
30 Ağustos 2017 Gün 5 : Hanoi – Halong Bay Cruise (Kahvaltı, öğlen ve akşam yemekleri)
31 Ağustos 2017 Gün 6 : Halong – Luang Prabang (Kahvaltı ve öğlen yemeği)
01 Eylül 2017 Gün 7 : Luang Prabang (Kahvaltı ve öğlen yemeği)
02 Eylül 2017 Gün 8 : Luang Prabang (Kahvaltı ve öğlen yemeği)
03 Eylül 2017 Gün 9 : Luang Prabang – Siem Reap (Kahvaltı ve öğlen yemeği)
04 Eylül 2017 Gün 10 : Angkor Tapınağı (Kahvaltı ve öğlen yemeği)
05 Eylül 2017 Gün 11 : Angkor Tapınağı (Kahvaltı ve öğlen yemeği)
06 Eylül 2017 Gün 12 : Siem Reap – Saigon – İstanbul (Kahvaltı)

Uçak detayları THY ile:

TK 168 26 AGUSTOS ISTNABUL SAIGON 0215 1710
TK 166 06 EYLUL SAIGON ISTANBUL 2140 0440+1

Ara uçak bilgileri

- 28 Ağustos 2017 Saigon – Hanoi
31 Ağustos Hanoi – Luang Prabang
03 Eylül Luang Prabang – Siem Reap
06 Eylül Siem Reap – Saigon

Fiyata dahil olan hizmetler:

- THY tarifeli seferleri ile İstanbul Saigon arası gidiş geliş uçak biletleri
- Programda belirtilen ara uçak biletleri
- Programda belirtilen tüm konaklamalar
- Programda belirtilen tüm yemekler
- Programda belirtilen tüm geziler ve giriş ücretleri
- Program boyunca İngilizce yerel rehberlik hizmetleri
- Program boyunca tarafınıza özel araç ve şoför

Fiyatlara dahil olmayan hizmetler:

- Yurt dışı çıkış fonu
- Vietnam vizesi kişi başı 50 USD onay yazısı için acenteye, kişi başı 25 USD girişte ödenir.
- Kamboçya vizesi kişi başı 30 USD girişte ödenir.
- Laos vizesi kişi başı 100 USD onay yazısı için acenteye, kişi başı 45 USD girişte ödenir.
- Programda belirtilmeyen yemekler
- Programda belirtilmeyen geziler
- Şahsi harcamalar ve bahşişler



Cumhuriyet Cad. 19/4 Taksim – İstanbul Tel: +90 212 237 90 60 Pbx Faks: +90 212 237 95 85
London, Havana, Rome, Salzburg, Amsterdam, Thessaloniki, Dubai, Maldives, Bali, Thailand
www.wts.com.tr wts@wts.com.tr

**Oteller:**

Sınıflarına göre örnek olarak aşağıdaki oteller ya da benzeri oteller kullanılacaktır.

Superior			
Location	Hotel name	Room Type	Website
Saigon	Liberty 4 hotel 3*	Superior	http://www.libertyhotels.com.vn/
Hanoi	Santa Barbara hotel 3*	Executive	http://santabarbara.com.vn/
Halong	Vspirit Cruise 3*	Deluxe	http://www.vspiritcruises.com/
Luang Prabang	Ancient Luang Prabang 3*	Deluxe	http://www.ancientluangprabang.com/
Siem Reap	City River hotel 3*	Deluxe	http://www.cityriverhotel.com/

First Class			
Location	Hotel name	Room Type	Website
Saigon	Eden hotel 4*	Superior	http://www.edenstarsaigonhotel.com/
Hanoi	Flower Garden 4*	Deluxe	http://www.flowergardenhotel.com.vn/
Halong	Victory Star 4*	Deluxe	http://www.victoryhalong.com/vn/
Luang Prabang	Villa Santi 4*	Deluxe	http://www.villasantihotel.com/
Siem Reap	Steung Siem Reap 4*	Deluxe	http://www.steungsiemreaphotel.com/

Deluxe			
Location	Hotel name	Room Type	Website
Saigon	Majestic 5*	Deluxe Riverside	http://www.majesticsaigon.com.vn/
Hanoi	Sheraton 5*	Executive	http://www.sheratonhanoi.com/
Halong	Victory Star 4*	Deluxe	http://www.victoryhalong.com/vn/
Luang Prabang	Villa Maly 5*	Superior	http://www.villa-maly.com/
Siem Reap	Sokha hotel 5*	Deluxe	http://www.sokhahotels.com/siemreap/

